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

Zu vermieten ab 1. Juni 2000 oder 
später an erstklassiger, erhöhter 
Lage in Mauren 

in repräsentativem Business-Cen­
ter, mit Gratis-Internetanschluss. 

Zu vermieten inTiefgarage in 
Mauren 

Lagerraum 
(beheizbar, 30 m2,50 m2 oder 80 m2) 

Telefon 078 6111234 

In Schaan zu vermieten an Nicht-
raucher/-in 

21/2-Zimmer-
Wohnung 
Miete Fr. 820.- inkl. NK. 

Telefon 079 612 82 71 (abends) 

...Zu veimleten... (einfach schön) 

2-Zi-Einlieger-Wohnung 
in Balzers-Mäls 
Ruhige Lage, Parterre, hell, geräu­
mig; Wohnen/Essen, Schlafen, Bad, 
Abiteilraum, Sitzplatz; Auto-Unter­
stellplatz, Waschküche/Keller gemein­
sam; vorzugsweise NichtraucherAin; 
ab Juli oder nach Vereinbarung, 
Fr. 1000.-VMönat 

Frick-Schlege!,Tel. 3841013 

Zu vermieten in Schellenberg 

3-Zimmep-Wohnung 
94 m2, en sehr ruhiger und sonni­
ger Hanglage, zweiTerrassen, 
Waschmaschine undTumbler, 
Keller und Garage, inklusive NK 
Fr. 1400.-. 
Erstbezug per 1. Juni 2000 

Weitere Auskunft unter 
Telefon 00423 3731010 oder 
00423373 6361 

Zu vermieten in Vaduz, Nähe 
Zentrum 

21/2-Zimmer-
Wohnung 
in älterem Einfamilienhaus, 
frisch renoviert, Preis Fr. 1200.-
inkl. NK. 

Telefon 079 636 48 51 

Zu vermieten an guter Lage in 
Schaan auf 1. Juni/Juli 2000, schöne 

3-Zimmer-Wohnung 
mit Garage. Nur an Einzelperson 
oder an Pfcar. 
und 

2-Zimmer-Wohnung 
mit Du/WC, auch als Büro geeignet. 
Schriftliche Anfragen bitte unter 
Chiffre 1184, Liechtensteiner Volks­
blatt, Feldklrcher Str. 5,9494 Schaan. 

In Zürich zu vermieten: 

3-Zimmer-Wohnung 
Fr. 1220.- netto/Mt + NK ab 1. Juni 2000 

21/2-Zimmer-Wohnung 
Fr. 1220.- netto/Mt + NK ab 1. Juli 2000 

272-Zimmer-DachW0linUng 
Fr. 1120.- netto/Mt t NK ab 1. Juni 2000 
Garage Fr. 150.-/Mt 
Anfragen unter Telefon 079 610 44 84 

Zu vermieten in Schaan 

neue 3V2-Zimmer-
Wohnung 8 0  m2  

Erslbezug per 1. Juli 2000 
Mietpreis Fr. U 
und NK. 

1640.- inkl. Garage 

Wäitere Auskunft und Besichtigung durch: 
JOSEPH WOHLWEND TREUHAND AG VADUZ 

9490 VADUZ • COMMERZHAUS • STADTLE I I  
TEL. » 4 2 3 / 2 3 7  56 0 0  • j w t ^ j w t . l i  •  www. j vv t . l i  

Zu vermieten in Eschen ab 1. Juni 
2000 oder nach Vereinbarung, 
neuere 

21 /2-Zimmer-Wohnung 
Sehr schöne und ruhige Lage. 
Telefon 373 1417 (abends) 

Zu vermieten in Schaan auf Mitte 
August 2000 an ruhiger, zentraler 
Lage grosszügige (61 m2), moderne 

2 7 2 - Z i m m e r - W o h n U n g  
Mietpreis inkl. NK und Garagenab­
stellplatz Fr. 1365.-. 
Auskunft unter Tel. 373 47 69 

Zu vermieten 

1-Zimmer-
Apartment 
in THesen, Nähe Bushaltestelle. 
Bezug nach Vereinbarung, möbliert 
oder unmöbliert. 
Telefon 392 35 68 

^ I w i i o i i u i h c e s u c h i t : ^  

Gesucht ab sofort in Liechtenstein 

Einfamilienhaus mit Einliegerwohnung 
oderZweHamilienhaus 
kann auch älter sein. 
Preis bis Fr. 2200.-inkl. NK 

Tel. 399 0511, FrauYIidirim Gülay verl. 
(bis 16.00 Uhr) 

Wo sind die Räume unserer Träume? 
© Gesucht für Modelbranchel 

«• Ladenlokale an 1a-Pauanten!age 
150 bis 1000 m' in der ganzen 
deutschen Schweiz 

• r  Ladenlokale in der NShe von oder in 
Shopping-Centern sowie Stadtzentren 
150-1000 m' 
zur Kurzmiete (3-6 Monate) 

Herr Reich freut sich auf Ihren Anruf. 

IBHKAERPF 
••IMMOBILIEN 
I M  AG TEL 01-82122 66 

V V i 


